CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Moção n.? 11/2001
• OIA} _

~MOÇAO DE APLAUSOS

o vereador Milton Santos da Silveira-PL , desta Casa
de Leis , nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado
sua veneranda acolhida, com apoiamento dos nobres pares
apresenta Moção de Aplausos ao Excelentíssimo Governador
do Estado de São Paulo, Doutor GERALDOALCKMIN,pela sua
visita e pelos relevantes serviços prestados para o nosso. - .mumcipio.

Por tudo isso, queremos parabenizar e
registrar os aplausos e o reconhecimento desta edilidade ao
Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, doutor
GERALDOALCKMINe que seja dado conhecimento desta ao
homenageado.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção de Aplausos se reveste da mais
alta justiça e reconhecimento pelos relevantes serviços
prestados sempre com muita dedicação ao nosso município,
como também pela sua enorme colaboração nas liberações de
verbas visando a melhoria do município de Tarumã.

,.,3MARA ~I.iUtJICIPAL

DE TARUl'f!" .~ I A
_ tocolo n?1..... 5.'5.0. .()....
. trada ..D(fJ../ ...d.;;{ .t. .,

~

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2001.
11.o ano de Emancipação Política
9.° Instalação